
UCHWAŁA NR 255/XXVII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada 
Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  68 479 713,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie  68 479 713,00  zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 19 934 523,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie  73 002 507,00zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 66 637 007,00 zł.  

2)  wydatki majątkowe w kwocie  6 365 500,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 19 934 523,00  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,  

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie  -4 522 794,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  6 160 794,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały.   

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości   1 638 000,00zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie   7 660 794,00 w tym   

-  krótkoterminowe  1 500 000,00 

-  długoterminowe   6 160 794,00 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2 465 750,00 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 742 200,00 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin w roku budżetowym   do kwoty  1 500 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: 

-   na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1 500 000,00zł 

-  na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 6 160 794,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie kwot wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych, 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2021 rok, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 10. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości do 300 
000,00 zł na zadania bieżące wynikające z planu, których termin płatności przypada w następnym roku. 

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 280 000,00 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:  

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 270 000,00 zł,  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10 000,00 zł.  

§ 12. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa wart. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  120 000,00 zł,  

2) celowe w wysokości 230 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 230 000,00 zł.                         

§ 14. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 15. Wyodrębnia się fundusz osiedlowy  w wysokości  45 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
uchwały. 

§ 16. Określa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 2 515 170,00  i wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  w kwocie   2 515 170,00 zł.  

§ 17. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  w kwocie 
110 220,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 2021 ROK 

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/  PARAGRAF  DOCHODY  2021 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

01095 Pozostała działalność 4 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

630 Turystyka 405 000,00 

63095 Pozostała działalność 405 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

85 000,00 

0830 Wpływy z usług 320 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 651 830,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 830,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 30,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 41 800,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

610 000,00 

750 Administracja publiczna 181 891,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 171 891,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

171 891,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 843,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 843,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 843,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

26 649 069,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

9 785 474,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 639 323,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 16 009,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 87 942,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 200,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 2



75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 557 428,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 114 808,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 550 789,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 771,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 405 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 60,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 5 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 462 050,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 280 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 132 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 824 117,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 569 117,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 255 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 3



758 Różne rozliczenia 13 444 777,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 372 745,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 372 745,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 072 032,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 072 032,00 

801 Oświata i wychowanie 953 503,00 

80101 Szkoły podstawowe 67 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

67 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 731,00 

0830 Wpływy z usług 60 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 731,00 

80104 Przedszkola  605 772,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42 500,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 222 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 341 272,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 131 000,00 

0830 Wpływy z usług 131 000,00 

852 Pomoc społeczna 950 841,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 4



85202 Domy pomocy społecznej 8 500,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

36 667,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 667,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 206 002,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 205 002,00 

85216 Zasiłki stałe 334 330,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 333 330,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 342,00 

0830 Wpływy z usług 50 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 165 342,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 5



855 Rodzina 19 650 789,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 13 125 007,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 119 007,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 437 780,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 402 780,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 25 000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

88 002,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 002,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 585 170,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 515 170,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 507 670,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 6



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 5 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 3 000 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 000,00 

      90095 Pozostała działalność 70 000,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

70 000,00 

 
OGÓŁEM DOCHODY 68 479 713,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

                                      WYDATKI 2021 

Nazwa grupy   WYDATKI 2021 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 014 500,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 003 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

01030 Izby rolnicze 11 500,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 11 500,00 

500 Handel 18 000,00 

50095 Pozostała działalność 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

600 Transport i łączność 2 466 750,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



60015 Drogi publiczne  w miastach na prawach powiatu 300 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 616 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 250,00 

4270 Zakup usług remontowych 206 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 233 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 133 300,00 

630 Turystyka 761 550,00 

63095 Pozostała działalność 761 550,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 400,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 118 150,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 900,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  6 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 800,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 615 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 615 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 100,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  300,00 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 3



710 Działalność usługowa 180 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 

750 Administracja publiczna 5 626 291,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 171 891,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 891,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 213 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  212 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 863 250,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 300,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 75 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 35 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 750,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  30 000,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  52 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 154 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 31 500,00 

75095 Pozostała działalność 223 250,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  220 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 843,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 843,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 843,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 5



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 200,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 452 200,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 160 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 450 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

450 000,00 

758 Różne rozliczenia 350 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 

4810 Rezerwy 350 000,00 

801 Oświata i wychowanie 24 805 766,00 

80101 Szkoły podstawowe 17 389 616,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 750 180,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 6



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 959 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 270 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 500,00 

4260 Zakup energii 200 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 254 236,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 59 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 530 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 000,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  160 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne  800 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 248 800,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 27 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 7



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

4260 Zakup energii 11 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  12 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 500,00 

80104 Przedszkola  3 661 900,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 50 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 52 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

4260 Zakup energii 8 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 8



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 000,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  21 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 596 800,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 94 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  75 400,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 176 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 

4220 Zakup środków żywności 350 000,00 

4260 Zakup energii 14 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  8 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

35 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 150,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 

4260 Zakup energii 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  350,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

413 050,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 10



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 120,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 7 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 

4260 Zakup energii 6 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 350,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4 080,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00 

80195 Pozostała działalność 189 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 500,00 

851 Ochrona zdrowia 280 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

55 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 11



2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

852 Pomoc społeczna 3 610 672,00 

85202 Domy pomocy społecznej 550 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 550 000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

45 850,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 850,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 485 002,00 

3110 Świadczenia społeczne 485 002,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 

85216 Zasiłki stałe 416 670,00 

3110 Świadczenia społeczne 416 670,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 731 150,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 12



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 072 350,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 27 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 000,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  15 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 144 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 

85295 Pozostała działalność 7 000,00 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 13



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 252 000,00 

85401 Świetlice szkolne 1 177 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 30 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

4260 Zakup energii 11 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  11 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 50 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 

855 Rodzina 19 878 989,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 13 119 007,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 13 007 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 14



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 650,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 930,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 970,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 557,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 422 780,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 674 064,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 470,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 3 546,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

85504 Wspieranie rodziny 149 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 15



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  400,00 

85508 Rodziny zastępcze 100 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

88 002,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 002,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 686 846,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 515 170,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 16



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4260 Zakup energii 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 440 570,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 361 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 350 200,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 366 576,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 376,00 

4300 Zakup usług pozostałych 301 200,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 294 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 17



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

4260 Zakup energii 1 151 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 453 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 1 623 000,00 

2960 Przelewy redystrybucyjne 1 623 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

90095 Pozostała działalność 90 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 913 800,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 445 850,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 350 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 850,00 

92116 Biblioteki 403 750,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 403 750,00 

92195 Pozostała działalność 64 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 18



4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 400,00 

926 Kultura fizyczna 637 300,00 

92601 Obiekty sportowe 139 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

4260 Zakup energii 4 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 497 500,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 370 000,00 

3250 Stypendia różne 20 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

                             RAZEM WYDATKI  
73 002 507,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

750   
 
Administracja publiczna  171 891,00 171 891,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  171 891,00 171 891,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  171 891,00  

   
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

 129 000,00 

   
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

 10 500,00 

   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

 24 000,00 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

 3 500,00 

   
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

 4 891,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

 
2 843,00 

 
2 843,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 843,00 2 843,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 843,00  

   
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 2 843,00 

852   
 
 Pomoc społeczna 150 000,00 150 000,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  150 000,00 150 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  150 000,00  

  4300 zakup usług pozostałych   150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



855   
 
Rodzina 19 609 789,00 19 609 789,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 119 007,00 13 119 007,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 13 119 007,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

  
 

3110 świadczenia społeczne   13 007 500,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   73 650,00 

  
 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 700,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   13 930,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  1 970,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  
 

4300 zakup usług pozostałych  8 557,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   3 200,00 

  4710 
wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 402 780,00 6 402 780,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  6 402 780,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

  
 

3110 świadczenia społeczne   5 674 064,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   132 470,00 

  
 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 300,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   575 200,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  3 546,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   4 700,00 

  4710 
wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 2



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 88 002,00 88 002,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  88 002,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  88 002,00 

 
R A Z E M 

 
19 934 523,00 

 
19 934 523,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

 Rozdział  
Dział  Paragraf 

Lp. 
Nazwa zadania  

Plan 

 
01010 

 Rolnictwo i łowiectwo   

 01010. 6050 1. Budowa sieci  wodociągowej  na terenie gminy Ślesin 100 000,00 

 01010.6050 2. Budowa sieci  kanalizacyjnej   na terenie gminy Ślesin 200 000,00 

 01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 100 000,00 

 01010.6050 4  Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 200 000,00 

 01010.6050 5  Przebudowa przepompowni w Ślesinie 600 000,00 

 01010.6050 6 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Ślesinie 800 000,00 

  razem 2 000 000,00 

 
600 

 Transport i łączność  

 60015.6300 1 Pomoc miastu Konin dla przebudowy obiektu 
mostowego w ciągu ul. Bernardynka 300 000,00 

 60014.6300 2 

Pomoc Powiatowi Konińskiemu dla przebudowy drogi 
3210P relacji DW 263 Różopole-Licheń Stary-Wola 
Podłężna -DW 266 na odcinkach łączących 
miejscowości Piotrkowice-Licheń Stary-Grąblin-Wola 
Podłężna 

400 000,00 

 60016.6050 3 Przebudowa drogi w miejscowości Różopole w zakresie 
chodnika 200 000,00 

 60016.6050 4 Przebudowa drogi ul. Wyszyńskiego w Licheniu Starym 
w zakresie chodnika 28 000,00 

 60016.6050 5 
Przebudowa drogi gminnej w Ignacewie w zakresie 
wykonania chodnika 
 (FS Ignacewo 9 000,00) 

120 000,00 

 60016.6050 6 Rozbudowa drogi w Ignacewie 
 (FS Ignacewo 9 000,00) 9 000,00 

 60016.6050 7 
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Szyszyńskie 
Holendry 
(FS Szyszyńskie Holendry 10 000,00) 

65 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



 60016.6050 8 Rozbudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 
(FS Ostrowąż 6 000,00) 61 000,00 

 60016.6500 9 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż  
(FS Ostrowąż 6 000,00) 20 000,00 

 60016.6050 10 Poszerzenie drogi gminnej w Szyszynie 
(FS Szyszyn 20 000,00) 20 000,00 

 60016.6050 11 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej  
(FS Pogoń Gosławicka 12 400,00) 400 000,00 

 60016.6050 12 Budowa chodnika w m. Biskupie 
 (FS Biskupie 18 400,00) 18 400,00 

 60016.6050 13 Rozbudowa drogi gminnej w m. Głębockie 
 (FS Głębockie 20 300,00) 20 300,00 

 60016.6050 14 Przebudowa drogi gminnej w m. Goranin 
 (FS Goranin 12 153,78) 12 200,00 

 60016.6050 15 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 
 (FS Kijowiec 22 000,00) 22 000,00 

 60016.6050 16 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Licheń Stary 
 (FS Licheń Stary 10 000,00) 10 000,00 

 60016.6050 17 Budowa chodnika Lubomyśle-Dąbrowa Mała  
(FS Lubomyśle 22 000,00) 22 000,00 

 60016.6050 18 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Półwiosku 
Lubstowskim  
(FS Półwiosek Lubstowski 31 000,00) 

31 000,00 

 60016.6050 19 Utwardzenie dróg gminnych w m. Półwiosek Stary 
 (FS Półwiosek Stary 10 000,00) 10 000,00 

 60016.6050 20 Budowa chodnika w Półwiosku Starym  
(FS Półwiosek Stary 12 000,00) 12 000,00 

 60016.6050 21 
Budowa chodnika przy ul. Kościelnej Ślesin- 
Szyszyńskie Holendry  
(FS Szyszyńskie Holendry 10 000,00) 

10 000,00 

 60016.6050 22 Budowa chodnika w m. Wąsosze  
(FS Wąsosze 27 000,00) 27 000,00 

 
60016.6050 23 Budowa chodnika w m. Kępa 

 (FS Kępa 15 400,00) 15 400,00 

   Razem  1 833 300,00 

630   Turystyka  

 63095.6050 1 
Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla 
sprzętu żeglarskiego  
 (FS Mikorzyn 25 000,00) 

25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 2



 63095.6060 2 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka 
 (FS Honoratka 17 800,00) 17 800,00 

   Razem  42 800,00 

801   Oświata i wychowanie   

 80101.6050 1 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Licheniu Starym 180 000,00 

 80101.6050 2 Przebudowa budynków ZSP w Ślesinie 620 000,00 

 
80104.6050 3  Rozbudowa przedszkola w Licheniu Starym 1 000 000,00 

 
  Razem  1 800 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015.6050 1. Usunięcie kolizji słupa średniego napięcia w Licheniu 
Starym 100 000,00 

 90015.6050 2 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Ślesinie 140 000,00 

 90015.6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice  
(FS Piotrkowice 20 000,00) 100 000,00 

 90015.6050 4 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego  na 
odcinku Mikorzyn-Lubomyśle 130 000,00 

 90015.6050 5 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszyńskich Holendrach 130 000,00 

 90015.6050 6 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w 
Szyszynie 25 000,00 

 90015.6050 7 Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Julia 
 (FS Julia 10 300,00) 10 300,00 

 90015.6050 8 Projekt oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 
 (FS Licheń Stary 15 000,00) 15 000,00 

 90015.6050 9 Projekt oświetlenia ulicznego w Szyszynku 
 (FS Marianowo 6 700,00) 6 700,00 

 90015.6050  10 Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda (FS Wygoda 20 000,00) 

20 000,00 

 
  razem  677 000,00 

 
921 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 3



 92195.6050 1. Budowa siłowni zewnętrznej w m. Różnowo 
 (FS Różnowo 12 400,00) 12 400,00 

   razem 12 400,00 

Razem zadania majątkowe  6 365 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY  i   ROZCHODY 

2021 ROK 

L.p
.  Treść  § Plan 

 
Przychody  

                                ogółem:  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 6 160 794,00 

 
Rozchody  

                                 ogółem :  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 638 000,00 
1. Kredyt BS Ślesin Nr 163/0/2014 na pokrycie deficytu    
   w 2014 roku 
 
29.01.2021  35 000,00 
26.02.2021  35 000,00 
31.03.2021  35 000,00 
30.04.2021  35 000,00 
31.05.2021  35 000,00 
30.06.2021  35 000,00 
30.07.2021  35 000,00 
31.08.2021  35 000,00 
30.09.2021  35 000,00 
29.10.2021  35 000,00 
30.11.2021  35 000,00 
31.12.2021  35 000,00              razem  420 000,00  2. Kredyt BS Ślesin Nr 144/0/2015 na pokrycie deficytu    
   w 2015 roku 
 
29.01.2021  12 500,00 
26.02.2021  12 500,00 
31.03.2021  12 500,00 
30.04.2021  12 500,00 
31.05.2021  12 500,00 
30.06.2021  12 500,00 
30.07.2021  12 500,00 
31.08.2021  12 500,00 
30.09.2021  12 500,00 
29.10.2021  12 500,00 
30.11.2021  12 500,00 
31.12.2021  12 500,00                razem  

 
 
 

150 000,00 

 

3. Kredyt BS Ślesin Nr 178/0/2016 na pokrycie deficytu    
   w 2016 roku 
 
29.01.2021  16 000,00 
26.02.2021  16 000,00  192 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



31.03.2021  16 000,00 
30.04.2021  16 000,00 
31.05.2021  16 000,00 
30.06.2021  16 000,00 
30.07.2021  16 000,00 
31.08.2021  16 000,00 
30.09.2021  16 000,00 
29.10.2021  16 000,00 
30.11.2021  16 000,00 
31.12.2021  16 000,00                razem 
4. Kredyt BPS S.A. o/Łódź Nr 3518928/146/JST/POZ/17     
    na pokrycie deficytu w 2017 roku 
 
29.01.2021  37 000,00 
26.02.2021  37 000,00 
31.03.2021  37 000,00 
30.04.2021  37 000,00 
29.05.2021  37 000,00 
30.06.2021  37 000,00 
30.07.2021  37 000,00 
31.08.2021  37 000,00 
30.09.2021  37 000,00 
29.10.2021  37 000,00 
30.11.2021  37 000,00 
31.12.2021  37 000,00             razem  444 000,00 
5. Kredyt BS Ślesin Nr 107/0/2018     
    na pokrycie deficytu w 2018 roku 
 
29.01.2021  30 000,00 
26.02.2021  30 000,00 
31.03.2021  30 000,00 
30.04.2021  30 000,00 
31.05.2021  30 000,00 
30.06.2021  30 000,00 
30.07.2021  30 000,00 
31.08.2021  30 000,00 
30.09.2021  30 000,00 
29.10.2021  30 000,00 
30.11.2021  30 000,00 
31.12.2021  30 000,00                razem  360 000,00 
6. Kredyt BS Ślesin Nr 110/0/2019    
    na pokrycie deficytu w 2019 roku 
 
29.01.2021   6 000,00 
26.02.2021   6 000,00 
31.03.2021   6 000,00 
30.04.2021   6 000,00 
31.05.2021   6 000,00 
30.06.2021   6 000,00 
30.07.2021   6 000,00 
31.08.2021   6 000,00 
30.09.2021   6 000,00 
29.10.2021   6 000,00 
30.11.2021   6 000,00 
31.12.2021   6 000,00                razem  

 
 
 

72 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Podmiotowa 

 
Przedmiotowa 
 

Celowa 
 

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

600 60014 

Pomoc miastu Konin dla przebudowy 
obiektu mostowego w ciągu ul. 
Bernardynka   300 000,00 

600 60014 
Powiat koniński – dotacja celowa dla 
przebudowy DP3210P   400 000,00 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   2 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie    10 000,00  

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 350 000,00   

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  403 750,00    

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 753 750,00 0,00 712 000,00 

Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania    

010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   100 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych   160 200,00  

801 80104 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 50 000,00   

851 85154 

Dotacja dla organizacji 
pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu dziennego 
dla osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym     55 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu 
pomocy społecznej   7 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu    370 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora finansów 
publicznych  50 000,00 0,00 692 200,00 

 
Dotacje ogółem 1 803 750,00 

 
0,00 1 404 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w 2021 roku 

Wyszczególnienie 

L
p 

 
Dział  

 
DOCHODY 

 
Plan 

 
O G Ó Ł E M 

 
3 000 000,00 

 

1.  WYDATKI                                                      3 000 000,00    

1 010/01010/6050  Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Ślesin  200 000,00   

2 010/01010/6050    
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Różopole II 200 000,00  

3 010/01010/6230  Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 100 000,00    

4 010/01010/6050 Przebudowa przepompowni w Ślesinie  500 000,00 

5 010/01010/6050 Przebudowa sieci kanalizacyjnej  w Ślesinie 377 000,00 

6 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2020 rok 1 623 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zadania  z zakresu 
funduszu sołeckiego 

na 2021 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 
Biskupie 
600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Biskupie 18 400,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 6 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 096,17 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    26 496,17 
 
Bylew 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 416,60 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 000,00 

900 90015 4300 Montaż lamp ulicznych 3 000,00 

921 92195 4210 Zakup stołu i ławek do altany przy placu zabaw 1 800,00 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 5 500,00 

921 92195 4300 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw 600,00 

921 92195 4300 Utwardzenie terenu na placu zabaw 5 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    20 116,60 
 
Głębockie 
600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w m. Głębockie 20 300,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 
921 92195 4210 Zakup piasku na plac zabaw 300,00 
921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 
 
926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 200,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 444,25 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 100,00 

    
 

25 844,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



 
Goranin 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Goranin 12 153,78 

    12 153,78 

 
Honoratka 
 
630 63095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej jeziora 8 000,00 
 
630 63095 6060 Wykup gruntu pod plażę w m. Honoratka  17 800,00 
 
700 70005 4300 Naprawa szyby w gablocie informacyjnej 90,49 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 5 000,00 
 
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w m. Honoratka 10 000,00 
 
926 92601 4300 Przegląd placów zabaw przy boisku 600,00 

    41 490,49 
 
Ignacewo 
 
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w Ignacewie w zakresie 
wykonania chodnika 9 000,00 

600 60016 6050 Rozbudowa drogi w Ignacewie 9 000,00 
 
801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 700,00 

921 92109 4210 Zakup kuchni elektryczno-gazowej 2 550,03 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

926 92195 4300 Przegląd placów zabaw 750,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z kulturą ochweśnicką 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 500,00 

    27 800,03 
 
Julia 

600 60016 4300 
Wymiana rury na przepustowość odwadniającą przy 
drodze 

 
2 000,00 

750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 

900 90004 4210 Zakup oleju napędowego do maszyny sprzątającej 500,00 

900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Julia 10 300,00 

921 92109 4210 

Zakupy związane z doposażeniem i utrzymaniem 
świetlicy wiejskiej oraz zakup paneli grzewczych do 
świetlicy 956,13 

    14 156,13 
 
Kępa 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Kępa 15 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 2



700 70005 4210 Zakup impregnatu do malowania wiaty sołeckiej 1 089,97 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 

 
4 000,00 

    23 189,97 
 
Kijowiec 

600 60016 4300 
Montaż znaków drogowych w m. Kijowiec i Kijowskie 
Nowiny 3 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 22 000,00 
 
900 90003 4300 Wynajem kabiny toaletowej na teren sołectwa 

 
200,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku 
w sołectwie 804,05 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 800,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 
 
921 92195 4300 Przegląd placów zabaw  600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 800,00 

    35 204,05 
 
Kolebki 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 900,00 

921 92109 4300 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 11 000,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 600,00 

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw 6 711,24 

926 92601 4300 Przegląd placu zbaw przy boisku  300,00 

    19 511,24 
 
Leśnictwo 

600 60016 4300 

Urządzenia związane z poprawą bezpieczeństwa 
mieszkańców na drodze gminnej (próg zwalniający, 
przepust pod chodnik) 6 500,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni na rewitalizację wsi 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

926 92601 4210 
Zakup materiałów na uzupełnienie ogrodzenia placu 
zabaw 2 698,17 

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 
926 92601 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 3



926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

    16 298,17 
 
Licheń Stary 

630 63095 4300 Zagospodarowanie brzegu plaży w Licheniu Starym 5 000,00 

600 60016 6050 Utwardzenie dróg gruntowych w m. Licheń Stary 10 000,00 

900 90003 4210 Zakup koszy na odpady 6 400,00 
900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego w m. Licheń Stary 15 000,00 
921 92109 4300 Naprawa świetlicy wiejskiej 3 000,00 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 600,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 6 566,21 

    46 566,21 
 
Lubomyśle 

600 60016 6050 Budowa chodnika Lubomyśle-Dąbrowa Mała 22 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

900 90004 4300 
Usługi związanie z utrzymaniem estetyki i porządku w 
sołectwie 2 000,00 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 
 

250,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 616,53 

    30 966,53 

 
Marianowo 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego w Szyszynku 6 700,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem i doposażeniem 
świetlicy wiejskiej oraz namioto-pawilonu 4 602,03 

926 92601 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    17 602,03 
 
Mikorzyn 

630 63095 4210 
Zakupy związane z zagospodarowaniem terenu przy 
plaży 1 400,00 

630 63095 6050 
Budowa hangaru z zapleczem socjalno-sanitarnym dla 
sprzętu żeglarskiego   25 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 4



900 90004 4210 Zakup nawozu do trawy 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

921 92109 4210 
Zakupy związanie z zagospodarowaniem terenu przy 
świetlicy oraz naprawą wiaty 6 500,00 

921 92109 4210 Zakup namiotu 2 000,00 

921 92109 4300 

Usługi związanie z zagospodarowaniem terenu przy 
świetlicy, naprawą wiaty oraz  naprawą podgrzewacza 
dużej mocy 540,91 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw  300,00 
926 92601 4210 Zakup siatki na ogrodzenie boiska sportowego 1 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 500,00 

    42 840,91 

 
Niedźwiady 

600 60016 4300 
Wymiana rury na przepustowość odwadniającą przy 
drodze 

 
12 000,00 

600 60016 4300 Montaż luster drogowych 1 200,00 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi w Niedźwiadach Małych 5 000,00 
750 75075 4210 Zakupy związane z promocją 400,00 
750 75075 4300 Naprawa dwóch rzeźb drewnianych z logo sołectwa 200,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 331,18 

    22 631,18 
 
Ostrowąż 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowąż 6 000,00 

600 60016 6050 Rozbudowa  drogi gminnej w m. Ostrowąż 6 000,00 

801 80101 4300 Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej 300,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 400,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 6 700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 615,93 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 500,00 

    23 515,93 
 
Piotrkowice 
600 60016 4210 Zakup tablic kierunkowych z numerami posesji 250,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej w Piotrkowicach 2 000,00 

801 80101 4300 Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 5



900 90004 4210 
Zakup paliwa do kosiarek, środków chwastobójczych 
oraz wkładów do koszy na odpady 954,72 

900 90004 4300 
Usuniecie korzeni po ściętych drzewach przy drodze 
gminnej  3 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 400,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 1 500,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Piotrkowice 20 000,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 2 000,00 

921 92109 4300 
Przegląd i konserwacja klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej 400,00 

    31 804,72 
 
 
Pogoń Gosławicka 

600 60016 4300 Utrzymanie poboczy drogi gminnej  1 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Pogoni Gosławickiej 12 400,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 900,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 046,25 

    15 646,25 

 
Półwiosek Lubstowski 

600 60016 6050 
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Półwiosku 
Lubstowskim 31 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 1 000,00 

926 92195 4260 
Opłata ze energię do poboru wody na placu zabaw i 
boisku 1 500,00 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 350,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 380,86 

    38 230,86 
 
Półwiosek Stary 

600 60016 6050 Utwardzanie dróg gminnych w m. Półwiosek Stary 10 000,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika w Półwiosku Starym 12 000,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw 300,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 544,25      

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    25 844,25 
 
Rożnowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 6



600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej 1 500,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 
921 92195 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Różnowo 12 400,00 
 
926 92605 4210 

Zakupy  związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 865,34 

    16 065,34 
 
Szyszyn 

600 60016 6050 Poszerzenie drogi gminnej w Szyszynie  20 000,00 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 

926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 600,00 

926 92601 4300 
Przegląd placu zabaw i siłowni zewnętrznej oraz 
bieżące naprawy  1 300,00 

926 92601 4300 Zagospodarowanie placu zabaw 5 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 807,07 

    33 807,07 
 
Szyszyńskie Holendry 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w Szyszyńskich Holendrach 6 000,00 

600 60016 6050 
Rozbudowa  drogi gminnej w miejscowości  Szyszyńskie 
Holendry 10 000,00 

600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. Kościelnej Ślesin- 
Szyszyńskie Holendry 10 000,00 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 500,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 8 800,00 

926 92601 4300 Przegląd placów zabaw 600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 Organizacja Dożynek w sołectwie Szyszyńskie Holendry  5 066,21 

    46 566,21 
 
Wąsosze 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Wąsosze 27 000,00 

801 80101 4300 
Przegląd placu zabaw przy Szkole Podstawowej oraz 
bieżące naprawy 985,80 

900 90003 4210 Zakup koszy na odpady 1 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp oświetleniowych 3 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 3 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno- 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 7



sportowego 

    37 485,80 

 
Wygoda 

600 60016 4300 Wyrównanie drogi przy lesie 1 000,00 

900 90015 6050 
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 
Wygoda 20 000,00 

921 92109 4300 
Przegląd placu zabaw przy świetlicy wiejskiej oraz 
naprawa urządzeń 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 410,57 

    22 910,57 
 

R A Z E M 714 744,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2021 roku 
Fundusz Osiedlowy 

 
Lp. 

 
Dział/Rozdział 
/Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan 

 
                                                                         WYDATKI                       45 000,00 zł 

10 000,00 
2 000,00 
3 000,00 

 
1. 

900.90004.4300 
921.92195.4300 
926.92605.4300 
 
 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 1 Stare Miasto 
 

15 000,00 

1 900,00 
2 000,00 
2 000,00 
5 500,00 

600,00 
3 000,00 

 
2. 

750.75075.4210 
900.90003.4210 
900.90004.4300 
921.92195.4210 
921.92195.4300 
926.92605.4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 2 Północ                                       
 

    15 000,00 

     5 150,00 
750,00 

1 800,00 
4 300,00 

         1 500,00 
1 500,00 

 
3. 

630.63095.4300 
801.80101.4300 
900.90004.4300 
926.92601.4300 
926.92605.4210 
926.92605.4300 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 3 Powstańców 
Wielkopolskich  
 
 

     15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 255/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2021 
roku 

 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 

 
Nazwa 

 
Plan 

 
855 

   
Rodzina 

 
110 220,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 

110 220,00 

   
0920 

 
wpływy z pozostałych odsetek 

 
45 000,00 

   
0970 

 
wpływy z różnych dochodów 

 
5 000,00 

   
0980 

 
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

 
60 220,00 

 
R A Z E M 

 
110 220,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DFF179A-17D6-4EBA-A194-298BB0191015. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 9 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10

